Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.
Secretário Municipal de Obras e Serviços

Indicação nº 186/2005

Ricardo Vrena, Vereador em exercício junto a Câmara
Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica a Vossa Excelência e Senhoria
que seja reparado os serviços feitos de bocas de lobos na Rua Francisco Sanches
Fernandes, bem como a viabilização de calçamento e iluminação daquele local, fotos do
local em anexo.

JUSTIFICATIVA

A referida solicitação vem dos moradores daquele local, que
construíram com recursos próprios o escoamento de águas pluviais, mas o local requer
ainda algumas melhorias, como facilmente podemos observar nas fotos.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 31 de agosto de 2005.

Ricardo Vrena
Vereador do P.V.

	Vereador do P.V.